
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/644/

Código da publicação: 644

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:08:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 184/2024

N° do Processo/Ano: 225/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/01/2025 15:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/01/2024 15:24:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2024 15:00:00

Valor estimado: R$ 3.100,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS E DE
RECREAÇÃO PARA A ATIVIDADE "NATAL MÁGICO DAS CRIANÇAS", E CHEGADA DO
PAPAI NOEL-PROTOCOLO: 3675/24.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS E DE
RECREAÇÃO PARA A ATIVIDADE "NATAL MÁGICO DAS CRIANÇAS", E CHEGADA DO
PAPAI NOEL-PROTOCOLO: 3675/24.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/01/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/644/pstrongcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-brinquedos-inflaveis-e-de-recreacao-para-a-atividade-natal-magico-das-criancas-e-chegada-do-papai-noel-protocolo-367524strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d196ea8bcdf7a41e4d4bfdbed69f616.pdf

